
Zaaknummer:

Documentnummer: 1/1

De raad van de gemeente Vught;

Gelet op de verordening auditcommissie gemeente Vught 2015;

Gezien het voorstel van de griffier van 23 december 2020

besluit:

Tot lid van de auditcommissie te benoemen:

- De heer R.J.E.J. Jans
- De heer N.C. de Lange
- De heer D.H. Meuwissen
- De heer L.J.M. Timmermans
- De heer M.W.P. Vromans

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 4 januari 2021.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


